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Informationsblatt Parken 

  

Gebührenpflichtig - Parkscheinautomat Gebührenfrei - Parkuhrenpflicht 

Montag bis Freitag von 09.00 bis 19.00 Uhr Samstag von 09.00 bis 16.00 Uhr 

Parkdauer max. 3 Stunden Parkdauer max. 3 Stunden 

Lage Direkter Zugang zu Salzburg Congress 

Anzahl der Stellplätze  100 inkl. 2 Parkplätze für Personen mit Mobilitätseinschränkung 

4 x Ladestation für E-Autos 

Maximale zulässige Höhe 2,00 m 

Betreiber  APCOA, Tel. 0664 829 40 27 

Tarife Die erste Stunde 3,00 €,  

jede weitere angefangene Stunde 3,00 € 24 Stunden € 30,00 

Öffnungszeit Montag bis Sonntag von 00.00 bis 24.00 Uhr  

Gehzeit ins Kongresshaus 2-3 Minuten  

Anzahl der Stellplätze  496 (keine Parkplätze für Personen mit Mobilitätseinschränkung) 

Maximale zulässige Höhe 2,00 m 

Betreiber CONTIPARK, Tel. 0662 80990-55 

Tarife je 20 Min. € 1,10, jede weitere 20 Min. € 1,20 

ab 4. Std. €   4,50 / Std, 24 Stunden € 36,00  

Ermäßigter Tarif € 20,00 (mit Rabattierungsticket, ab 6 Stunden) 

Öffnungszeit Montag bis Sonntag von 00.00 bis 24.00 Uhr 

SHERATON GARAGE – Einfahrt Auerspergstraße   

MIRABELL-CONGRESS-GARAGE – Einfahrt am Mirabellplatz   
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KURZPARKZONE 
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Informationsblatt Parken 

  

Lage Parkgarage im Untergeschoß des Paracelsus Bad 

1 Minute Gehzeit zum Kongresshaus 

Anzahl der Stellplätze  69 davon 4 Parkplätze für Personen mit Mobilitätseinschränkung 

Maximale zulässige Höhe 2,10 m 

Betreiber  Contipark 

Tarife pro Stunde € 2,20, jede angefangene Stunde 

24 Stunden € 20,00  

Nachttarif 18-8 Uhr € 15,00 

Öffnungszeit Montag bis Sonntag von 00.00 bis 24.00 Uhr  

Auerspergstraße: ist nur zum Be- & Entladen, aber nicht zum Parken. 

Haupteingangsbereich Mirabellgarten: Feuerwehrzone 

Parkgarage am Paracelsusbad– Einfahrt Schwarzstraße   

LADEZONE / SALZBURG CONGRESS   
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